
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

19.01.2022 № 22 

Про проведення II етапу 

Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт 

у 2021/2022 навчальному році 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 04 листопада 

2021 року № 1173 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії наук України  

у 2021/2022 навчальному році», наказу управління освіти і науки Житомирської 

обласної державної адміністрації від 08 грудня 2020 року № 205 

«Про затвердження Правил проведення І - ІІ етапів Всеукраїнського  

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Житомирського 

територіального відділення Малої академії наук України», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 18 грудня 2020 року за № 211/211, та з метою 

популяризації наукової діяльності, пошуку й підтримки обдарованої молоді, 

створення умов для інтелектуального і творчого розвитку здобувачів 

освіти Житомирщини 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести ІІ етап Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт учнів – членів Житомирського територіального 

відділення Малої академії наук України на базі Комунального закладу 

позашкільної освіти «Обласний Центр дитячої та юнацької творчості» 

Житомирської обласної ради (м. Житомир, вул. Троянівська, 20) упродовж  

21–26 лютого 2022 року з дотриманням санітарно-епідемічних норм 

щодо запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2. 

 

2. Комунальному закладу позашкільної освіти «Обласний Центр дитячої 

та юнацької творчості» Житомирської обласної ради (М. БОВСУНОВСЬКА) 

забезпечити організацію та проведення ІІ етапу Всеукраїнського  

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Житомирського 

територіального відділення Малої академії наук України. 

 



 2 

3. Місцевим органам управління освітою територіальних громад 

сільських, селищних і міських рад Житомирської області забезпечити участь 

делегацій із числа здобувачів освіти – переможців І етапу Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН України  

у ІІ етапі конкурсу. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. директора Департаменту (підпис існує) Наталія ОСИПОВИЧ 
 


